necessidades de todas as secretarias municipais, no município de Caatiba-BA. O Prefeito lança 
o Ato Formal para a contratação de GRAFIMAX INDUSTRIA GRAFICA E SERVICOS LTDA 
inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 10.644.568/0001-07, sediada na AV VITORIA DA CONQUISTA, 
367, CENTRO, POÇÕES-BA. Valor global da Dispensa: R$ 51.680,00 (cinquenta e um mil 
seiscentos e oitenta reais), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
024/2025, devendo ser celebrado o contrato com: GRAFIMAX INDUSTRIA GRAFICA E 
SERVICOS LTDA. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que 
será regido obedecendo às formalidades de direito público, cuja minuta foi aprovada pela

[...]

contratação de GRAFIMAX INDUSTRIA GRAFICA E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF 
sob o n.º 10.644.568/0001-07, sediada na AV VITORIA DA CONQUISTA, 367, CENTRO, 
POÇÕES-BA. A Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente, deverá tomar 
as medidas cabíveis, tendo em vista o Valor Global do fornecimento é de: R$ 51.680,00 
(cinquenta e um mil seiscentos e oitenta reais). Caatiba, 06 de novembro de 2025. Humberto 
de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.